UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

24 NIU Mariposas 2.00 0 48.00
1 NIU PERLAS 22.00 0 22.00
1 NIU Lazos 48.00 0 48.00
1 NIU Brochetas 58.00 0 58.00

30 NIU Rosas 25.00 0 750.00
OP. GRAVADAS: S/ 784.75

SUBTOTAL: S/ 784.75
IGV: S/ 141.25

TOTAL A PAGAR: S/ 926.00

SON: NOVECIENTOS VEINTISEIS CON 00/100 SOLES

Código Hash: lnwVvgrkco0ZczmK4hqM8gcQ448=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 926

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null